Mieten von Geschirr und Glaser

Gedeck:
Gedeck mit Serviette:

Glaser: Mineral- /Universalglas
Rotweinglas
Weissweinglas
Prosecco-Glas

Kaffeeglas

Mitarbeiteransatze:
Pro Mitarbeiter
Pro Chef de Service
Pro Kiichenchef

Transportkosten:

Pro Kilometer

pro Person CHF 5.00
pro Person CHF 8.00

je Stiick CHF

-.30
-.30
-.30
-.30

-.30

pro Stunde CHF 50.00
pro Stunde CHF 80.00
pro Stunde CHF 80.00

CHF 1.00

Anderungen vorbehalten. Preise werden je nach Marktpreis und Personenanzahl kalkuliert.



